（別紙様式２）
報告書作成年月日　平成　　年　　月　　日

学長　殿

	報告者

	所　属

	職　名

	氏　名

	印

	連絡先

研究結果報告書

承認番号【　　　　　　】の研究計画を（終了／中止）したので結果を以下のとおり報告いたします。
	1 課題名

	2 研究期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	3 今年度の研究の実施状況
☐承認された研究計画のとおり研究を実施した
☐止むを得ない理由により研究計画を変更して実施した
（変更内容・変更理由）

	4 研究対象者に対する危険または不利益の発生状況
☐発生していない／☐発生した
（発生状況・対応状況）

	5 有害事象および不具合等の発生状況
☐発生していない／☐発生した
（発生状況・対応状況）

	6 結果・成果（結果の概要と、予定も含めて論文発表や学会発表について記入）

	7 特記事項

[bookmark: _GoBack]

※　必要に応じて欄を広げて記入してください。
1